

Protokół Nr 12/12
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec
odbytego w dniu 7 grudnia 2012 roku
w sali nr 10 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Michał Dyko, było to posiedzenie wszystkich komisji stałych rady udział wzięli członkowie Komisji Oświaty oraz zaproszeni goście: Wójt Gminy – Piotr Marciniak, Skarbnik Gminy – Danuta Roszko - *listy obecności stanowią załącznik nr 1, do niniejszego protokołu.*

Ad.1

Przewodniczący Rady – o godzinie 10⁰⁰ otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu gości i członków wszystkich Komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji oświaty, co wobec składu Komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad.
2. Analiza projektu budżetu gminy Waganiec na 2013 rok.
3. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Komisja oświaty jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2

Komisja po analizie projektu budżetu gminy Waganiec na 2013 rok, po zasięgnięciu opinii wójta gminy i skarbnika gminy oraz pozostałych komisji stałych rady w wyniku głosowania przyjmuje jednogłośnie następujące propozycje zmian do projektu budżetu gminy Waganiec na 2013 rok.

Propozycja wójta: utworzenie stanowiska ds. promocji (1 et) – 28.850 zł

Propozycja komisji: zaplanowaną kwotę na w/w zadanie przenieść na uzupełnienie wydatków związanych z podatkiem rolnym, tj. 20.000 zł, pozostałą kwotę 8.850 zł przenieść do remontu i budowy dróg gminnych.

Propozycja wójta: budowa drogi w m. Nowy Zbrachlin, kwota 30.000 zł.

Propozycja komisji: zaplanowaną kwotę na budowę drogi w m. Nowy Zbrachlin przenieść do ogólnej puli na budowę dróg gminnych.

W sprawie wniosku odnośnie podwyższenia wysokości diet sołtysów za udział w sesjach, komisja podtrzymuje swoje zdanie z poprzedniego posiedzenia komisji wnioskując o pozostawienie diet sołtysów bez zmian, jak dotychczas.

Ad.3

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady Gminy o godz. 12³⁰ zamknął posiedzenie.

Protokołował:
Wacław Stefański

Przewodniczący Komisji :


PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Michał Dyko


Wacław Stefański